
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 ze zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami / Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej, poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia w 2025 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej, poświęcony zadaniom inwestycyjnym rocznym 
w 2025 roku. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej, poświęcony dochodom i wydatkom związanym 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jst w 2025 roku. Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej, poświęcony dotacjom celowym w 2025 roku. 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3055



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr  XXIII/156/2025 

z dnia 19 września 2025 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60014 §6300 

 

125.273  

Dział 752 Rozdz. 75295 §6060 

 

 125.273 

 

Ogółem: 125.273 125.273 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3055
_______________________________________________________________________________________________________________



        Załącznik nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

      Nr  XXIII/156./2025 

   z dnia  19 września 2025 roku 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 
 

w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 
 

rok budżetowy 

2025 
(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki piniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905¹ 

przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. 

i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906    

kredyty  

pożyczki 

obligacje 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   12 13 14 

Wydatki majątkowe 

1.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Magonie 

do dz. 106, 131/1 

56.512 56.512 56.512     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3055



(2024-2025) 

2.  010 01043 

Budowa wodociągu w 

msc. Mychów Kolonia 

(2021-2025) 

149.140 35.300 35.300     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3.  010 

 

 

 

01043 

01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Stara 

Dębowa Wola oraz 

dwukierunkowego 

wodociągu wraz z 

przepompownią wody i 

zbiornikiem, 

polepszających 

parametry zasilania w 

wodę w miejcowościach 

zlokalizowanych w 

północnej części Gminy 

Bodzechów 

(2023-2025) 

 

 

 

5.621.729 

 

 

 
 

3.213.465 

w tym: 

 

2.379.130 

834.335 

1.529.106 

w tym: 

 

694.771 

834.335 

    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

1.684.359 

w tym: 

 

1.684.359 

0 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

4.  010 

 

01043 
 

Uporządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2024-2026) 

203.687 27.552 27.552     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociagowej w msc 

Nowa Dębowa Wola do 

działek 

78/4,78/5,78/6,78/7,78/8, 

78/9, 78/10,78/11,78/12 

(2024-2025) 

89.571 89.571 89.571     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6.  010 01043 
Budowa sieci 

wodociągowej w msc 
73.361 73.361 73.361     

A. 

B. 
  

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3055



Magonie do działek 

72/3,80/2,171/2,194 

(2024-2025) 

C. 

D. 

7.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociagowej w msc. 

Stara Dębowa Wola 

dz.75/8 i Nowa Dębowa 

Wola 

dz.112/11 

(2024-2026) 

90.207 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

8.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Nowa 

Dębowa Wola do działek 

107/8,107/9 

(2024-2025) 

39.625 39.625 39.625     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9.  010 01043 

Budowa wodociągu w 

celu zaopatrzenia w wodę 

działek nr ew. 

948/7,948/8,948/9,948/10 

w miejscowości Szewna, 

ul. Langiewicza 

(2024-2025) 

97.522 88.747 88.747     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej PE dn110 

w msc. Magonie do 

działek 106, 136/1, 

136/2, 136/3, 136/4, 

136/5, 136/6 

(2024-2025) 

57.499 57.499 57.499     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11.  010 01043 

Przebudowa stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowości Miłków 

(2024-2026) 

123.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12.  010 01043 

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w msc 

Mychów Kolonia na dz. 

Nr 95,94/2 i 93 

33.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3055



(2025-2026) 

13.  010 
01043 

01044 

Budowa wodociągu i 

kanalizacji sanitarnej w 

msc Sudół na działce nr 

1158/3 

(2025-2027) 

230.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14.  010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej PE dn 200 w 

msc. Magonie do działek 

106, 136/1, 136/2, 136/3, 

136/4, 136/5, 136/6 

(2024-2025) 

127.345 127.345 127.345     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

15.  010 01044 

Budowa dwóch sięgaczy 

sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości 

Bodzechów ,ul. Szkolna 

1 

(2024-2025) 

12.300 12.300 12.300     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16.  010 01044 

Budowa dwóch sięgaczy 

sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Szewna 

ul.Armii Krajowej 30A 

(2024-2025) 

13.530 13.530 13.530     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17.  010 01044 

Budowa kanalizaji 

sanitarnej w msc. 

Mychów Kolonia 

(2021-2026) 

249.539 198.000 198.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18.  010 01044 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Bodzechów        

w msc. Nowa Dębowa 

Wola w ramach 

programu Polski Ład 

(2021-2026) 

6.189.951 2.894.755 69.712,72     

A. 

B. 

C. 

D. 

 
2.825.042,28 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19.  010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Gminie 

Bodzechów na terenie 

aglomeracji Ostrowiec 

875.411 103.812 103.812     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3055



Św. 

(2023 -2026) 

20.  010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc Szewna 

ulica Wodąca i Boczna 

(2023-2025) 

29.000 29.000 29.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21.  010 01044 

Budowa fragmentu sieci 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości 

Bodzechów ulica 

Opatowska 

(2023-2025) 

14.000 14.000 14.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

22.  010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w msc. 

Magonie na działce 

197/16 

(2025-2026) 

235.000 35.000 35.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

23.  010 

 

 

01043 

01044 

Budowa sieci 

kanalizacyjnej i 

wodociągowej na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2025-2026) 

811.413 

 

15.209 

796.204 

808.995 

 

15.209 

793.786 

808.995 

 

15.209 

793.786 

    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

24.  600 60016 

Budowa rowu 

odprowadzającego wody 

opadowe z ulicy Szkolnej 

w miejscowości 

Bodzechów 

(2025-2027) 

53.439 17.220 17.220     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

25.  600 60016 

Rozbudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Szewna - ul. Wakacyjnej 

nr 310012T wraz z 

budową niezbędnej 

infrastruktury 

(2017-2025) 

3.233.695 1.148.802    470.728  

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

678.074 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

26.  600 60017 

Budowa drogi 

wewnętrznej na dz. nr 

143 w msc. Szewna 

191.000 157.000 157.000     

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3055



(2024-2025) D. 

27.  600 60017 

Modernizacja 

istniejących niewelkich 

urządzeń wodnych, w 

szczególności 

ograniczających odpływ 

wody, w celu 

retencjonowania wody- 

Przebudowa i remont 

rowu przydrożnego w 

msc Bodzechów na 

działce nr 1117,1119 i 

1182/2 

(2024-2025) 

132.361 82.361 82.361     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

28.  

 

 

600 

900 

 

 

60017 

90015 

Budowa drogi 

wewnętrznej wraz z 

oświetleniem na dz. nr 

77/6, 78/8 i 78/11 w msc 

Szewna 

(2024-2026) 

470.000 

40.000 

 

25.000 

15.000 

40.000 

 

25.000 

15.000 

    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

29.  630 63003 

Utworzenie punktów 

obsługi turystów w msc 

Magonie na działce nr 

282 oraz w msc Szewna 

przy ul.Dolnej na działce 

nr 362/7 z 

wykorzystaniem 

istniejącej infrastruktury 

technicznej-Miasta 

Północy 

(2024-2026) 

390.750 30.750 30.750     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

30.  720 72095 

Projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd“ 

(2024-2025) 

172.200 172.200 32.200     

A. 

B. 

C. 

D. 

25.200 

 

 

114.800 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

31.  754 75412 

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego oraz 

1.687.783 1.687.783 0   396.535,20  

A. 

B. 

C. 

 1.291.247,80 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3055



dodatkowego 

wyposażenia  

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Bodzechowie 

(2024-2025) 

D. 

32.  754 75412 

Budowa parkingu wraz z 

rozbiórką budynku po 

dawnej rozlewni mleka w 

msc Gromadzice przy 

budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej 

(2025-2026) 

140.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

33.  754 75412 

Rozbudowa i 

przebudowa Strażnicy 

OSP w Jędrzejowicach 

(2025-2027) 

1.030.000 30.000 30.000     

A. 

B. 

C. 

D 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

34.  754 75412 

Budowa budynku 

garażowo-

magazynowego na  

potrzeby OSP w 

Magoniach na działce nr 

355 

(2025-2027) 

180.000 3.000 3.000     

A. 

B. 

C. 

D 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

35.  900 90005 

Rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy 

Bodzechów w Ostrowcu 

Świętokrzyskim wraz z 

kompleksową 

termomodernizacją i 

modernizacją 

istniejącego budynku w 

zakresie poprawy 

efektywności 

energetycznej tj. 

Docieplenie budynku, 

wymianą stolarki 

zewnętrznej, 

zamontowanie instalacji 

1.131.063 186.063 186.063     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3055



OZE (paneli 

fotowoltaicznych) wraz z 

zamontowaniem 

magazynów energii 

(2024-2027) 

36.  900 90005 

Rozbudowa istniejących 

instalacji OZE o 

działanie polegające na 

rozbudowie i budowie 

nowych instalacji 

fotowoltaicznych o 

łącznej mocy 0,5MW, 

montażu magazynów 

energii o łącznej mocy do 

0,5MW i wymianie 

żródeł oświetlenia 

wewnętrznego na 

oświetlenie typu LED na 

budynkach użyteczności 

publicznej tj. Świetlicach 

wiejskich w msc 

Goździelin, Przyborów, 

Sudół, Mirkowice, 

Gromadzice, Magonie, 

Miłków, Jędrzejowice, 

Świrna i Bodzechów 

(2024-2027) 

610.000 10.000 10.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

37.  900 90005 

Budowa instalacji OZE 

służących do zasilania 

urządzeń infrastruktury 

technicznej wod.-kan. na 

terenie Gminy 

Bodzechów,poprzez 

budowę instalacji 

fotowoltaicznych o 

łącznej mocy 0,5 MW , 

montażu magazynów 

energii o łącznej mocy do 

864.360 39.360 39.360     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3055



0,5 MW 

(2024-2027) 

38.  900 90015 

Modernizacja 

infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Bodzechów  III w 

ramach programu Polski 

Ład 

(2022-2025) 

2.263.809 1.970.000 568.763,93     

A. 

B. 

C. 

D. 

 
1.401.236,07 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

39.  926 92601 

Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje 

Boisko Orlik 2012“ w 

Szewnie 

(2024-2025) 

546.520 542.520 221.320     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

321.200 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   
Wydatki majątkowe 

ogółem 
28.519.322 14.035.428 4.827.005,65 - - 867.263,20 -  4.572.678,35 3.768.480,80  

Wydatki bieżące 

1.  400 40002 

Opłata za zwiększenie 

mocy przyłączeniowej 

dla przepompowni wody 

Szewna ul.Kielecka 

118,dz.nr 161/4 

(2025-2026) 

9.358 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2.  400 40002 

Opłata za przyłaczenie do 

energetycznej sieci 

dystrybucyjnej stacji 

uzdatniania wody w msc 

Mirkowice  

31A,dz.ew.27/1 

(2025-2027) 

2.197,76 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

3.  400 40002 

Opłata za przyłaczenie do 

energetycznej sieci 

dystrybucyjnej stacji 

uzdatniania wody w msc 

Miłków przy ulicy 

Ostrowieckiej 147A, 

567,52 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3055



dz.ew.351/1 

(2025-2027) 

4.  600 60004 

Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego na 

terenie Gminy 

Bodzechów  

(2024-2027) 

 

486.880 153.430 153.430     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

5.  600 60016 

Remont drogi gminnej nr 

310037T od km 0+000 

do km 0+413, ul.Polnej 

w miejscowości 

Bodzechów 

(2025-2026) 

413.690 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

6.  700 70005 

Czynności związane z 

gospodarką 

nieruchomościami 

(2025-2026) 

20.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

7.  710 71004 

Wykonanie Planu 

Ogólnego dla Gminy 

Bodzechów 

(2024-2025) 

196.800 196.800 196.800     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodechów 

8.  720 72095 

Projekt grantowy 

„Cyberbezpieczny 

Samorząd“ 

(2024-2026) 

250.682,19 214.673,48 36.029  89.393,44   

A. 

B. 

C. 

D. 

16.065,19 

 

 

 

73.185,85 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

9.  750 75022 

Opłata za przedłużenie 

licencji na 

oprogramowanie do 

głosowania i transmisji 

wideo na potrzeby sesji 

Rady Gminy 

(2022-2025) 

20.283 6.761 6.761     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

10.  750 75023 

Dozorowanie obiektu 

Referatu Gospodarki 

Komunalnej w Szewnie 

ul. Dolna 3 

(2022-2026) 

558.135 212.168 212.168     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3055



11.  750 75023 

Korzystanie z publikacji 

elektronicznych 

PAKIETÓW LEX 

(2025-2027) 

48.687 16.229 16.229     

A. 

B. 

C. 

D 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12.  750 75023 

System elektroniczny 

Legalis Administracja 

(2025-2027) 

6.252 2.084 2.084     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13.  750 75095 

Wykonanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji 

(2024-2025) 

86.100 86.100 86.100     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14.  

 

400 

600 

750 

754 

801 

852 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40002 

60016 

75023 

75095 

75412 

80101 

80113 

85219 

90001 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubezpieczenie majątku i 

odpowiedzialności 

cywilnej Gminy 

Bodzechów wraz z 

jednostkami 

organizacyjnymi 

(2025-2027) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

273.723 

 

 

 

 

 

192.640,92 

 

10.326,39 

 

27.241,91 

 

12.764,24 

 

20.052,29 

 

10.697,25 

71.000 

 

 

 

 

 

50.092,98 

 

3.218,10 

 

6.810,48 

 

3.191,06 

 

5.013,07 

 

2.674,31 

71.000 

 

 

 

 

 

50.092,98 

 

3.218,10 

 

6.810,48 

 

3.191,06 

 

5.013,07 

 

2.674,31 

    

A. 

B. 

C. 

D. 

  

 

 

 

 

 

 
Urząd 

GminyBodzechów 

 
GOPS 

Bodzechów 

 

ZSP Szewna 

 

ZSP Sarnówek 

 

PSP Bodzechów 

 

PSP Chmielów 

15.  
400 

750 

900 

40002 

75023 

90001 

Dopłaty do taryf tj. 

Dopłaty do ceny wody 

ścieków na terenie 

Gminy Bodzechów 

101.495.304 2.835.155 2.835.155     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3055



(2016-2054) 

16.  
 

851 

 

85149 

Rehabilitacja i 

profilaktyka zdrowotna w 

grupie wiekowej 65+ dla 

mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

(2019-2025) 

250.325 35.945 35.945     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17.  851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta 

wad postawy dzieci ze 

szkół podstawowych z 

terenu Gminy 

Bodzechów“ 

(2021-2026) 

106.700 20.540 20.540     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18.  852 85219 

Wynajem nieruchomości 

gruntowej położonej w 

Ostrowcu Św. 

zabudowanej budynkiem 

na potrzeby GOPS w 

Bodechowie 

(2021-2026) 

160.365 36.163 36.163     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

19.  852 85219 

Wynajem garażu 

murowanego w Ostrowcu 

Św. na potrzeby GOPS 

Bodzechów 

(2021-2026) 

20.541 5.166 5.166     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
GOPS 

Bodzechów 

20.  900 90002 

Odbieranie i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych 

nieruchomości z terenu 

Gminy Bodzechów 

(2022-2026) 

11.553.060 3.080.856 3.080.856     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

21.  900 90002 

Odbieranie i 

zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych 

nieruchomości z terenu 

8.210.529 0 0     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3055



Gminy Bodzechów 

(2025-2028) 

22.  900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie 

Gminy Bodzechów 

(2023-2025) 

75.900 6.325 6.325     

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 
 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

23.  921 92105 

Program artystyczny na 

festynie w miejscowości 

Szewna w dniu 16 

sierpnia 2026 roku 

(2025-2026) 

38.000 0 0     

A. 

B. 

C. 

D 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

24.  921 92109 

Prowadzenie Domu 

Ludowego w 

Mirkowicach 

(2025-2028) 

145.500 35.750 35.750     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

25.  921 92109 

Prowadzenie Domu 

Ludowego w 

Mirkowicach 

(2021-2025) 

161.500 20.550 20.550     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

26.  900 90015 

Wykonanie audytów 

efektywności 

energetycznej oraz 

opracowanie wniosku o 

wydanie świadectw tzw 

„Białych Certyfikatów“ 

(2024-2025) 

41.000 41.000 41.000     

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki bieżące ogółem 124.632.079,47 7.076.695,48 6.898.051 - 89.393,44 - -  16.065,19 73.185,85  

   Ogółem 153.151.401,47 21.112.123,48 11.725.056,65 - 89.393,44 867.263,20 -  4.588.743,54 3.841.666,65 x 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3055



¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

 

             

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3055



 

 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Bodzechów 

Nr XXIII/156/2025 

z dnia 19 września 2025 roku 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku 

 

   

          w złotych    

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11) 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹ 

kredyty 

pożyczki 

obligacje 

w tym: 

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.² 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1.  010 01043 

Budowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Sudół na 

działkach o nr ewid. 

478/5,369/3,507/2 

118.000 118.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2.  010 

 

 

01043 

01044 

Budowa odcinków sieci 

kanalizacyjnych i 

wodociągowych  w Gminie 

Bodzechów na terenach 

nowej zabudowy 

jednorodzinnej 

20.000 

 

10.000 

10.000 

20.000 

 

10.000 

10.000 

   

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3055



3.  010 01044 

Budowa bocznego odcinka- 

sięgacza sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Stara Dębowa Wola na 

dz.nr 150/1 

 

16.000 

 

 

16.000 

 

   

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

4.  600 60016 

Przebudowa rowu 

odwadniającego biegnącego 

równolegle do ulicy Cichej      

w miejscowości 

Gromadzice  

100.000 100.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5.  600 60016 

Przebudowa odwodnienia        

w ulicy Wakacyjnej                          

w miejscowości Szewna 

wraz   z odtworzeniem 

nawierzchni drogowej  

85.000 85.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6.  600 60017 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc 

Sarnówek Duży 

490.379 372.679    

A. 

B. 

C. 

D. 

117.700  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7.  700 70005 
Wykup gruntów – regulacja 

stanu prawnego 
50.000 50.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów  

8.  752 75295 

Program Ochrony 

Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-

2026 
Zakup koparko-ładowarki 

samobieżnej z podwoziem 

kołowym 
 

486.173 125.273    

 

A. 

B. 

C. 

D. 

360.900 

 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

9.  754 75412 

Budowa budynku 

magazynowego na dz.nr 

ew.795 w msc Bodzechów 

45.000 45.000    

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3055



na potrzeby OSP 

Bodzechów 

D. 

10.  754 75412 

Budowa budynku 

magazynowego na dz.nr 

ew.1046 w msc Chmielów 

na potrzeby OSP Chmielów 

45.000 45.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11.  851 85111 

Zakup łóżka 

reanimacyjnego z wagą na 

salę R dla Oddziału 

Kardiologicznego w 

Wielospecjalistycznym 

Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

25.704 25.704    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

12.  921 92105 
Plac zabaw w miejscowości 

Goździelin 
120.000 120.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13.  921 92109 

Budowa ogrodzenia przy 

budynku świetlicy w 

Przyborowiu 

75.000 75.000    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14.  921 92109 

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy wiejskiej w 

Sudole 

29.133 29.133    

A. 

B. 

C. 

D. 

  
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Ogółem 1.705.389 1.226.789 - - - - 478.600 - x 

 

 

 

 

 

 

         

   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3055



¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła  
D. Inne źródła 

   

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3055



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3055



                                                                                         Załącznik Nr 5   

   
do Uchwały Rady Gminy Bodzechów   

                                                                         Nr XXIII/156/2025 
  

.   
                                z dnia  19 września 2025 roku 

  

 

 

Dotacje celowe w 2025 roku   

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 

otrzymująca dotację 

Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  600 
60004 

§ 2710 

Dofinansowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze Gminy Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 116.979 

2.  600 
60004 

§ 2310 

Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Bodzechów 

Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
153.430 

3.  600 
60014 

§ 2710 

Remont drogi powiatowej nr 1621T Szewna 

– Miłków  
Powiat Ostrowiecki 395.539,84 

4.  600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0665T w miejscowości 

Świrna, gmina Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 1.374.727 

5.  600 
60014 

§ 6300 

Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0665T w miejscowości 

Świrna, gmina Bodzechów 

Powiat Ostrowiecki 95.000 

6.  851 
85111 

§ 6300 

Zakup łóżek,szafek i taboretów dla Oddziału 

Urologicznego i Oddziału Chirurgicznego 

Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Powiat Ostrowiecki 44.590 

7.  900 
90001 

§ 2310 

Zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 

mieszkańców Gminy Bodzechów 
Gmina Ćmielów 1.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

8.  801 
80153 

§ 2820 

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jst  – zgodnie z art.55 

ust.3 oraz  art.69 ust.2  ustawy z dnia 

27.10.2017r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Oświaty w Szwarszowicach 
6.577,77 

9.  851 
85154 

§ 2360 

Zorganizowanie dla dzieci w miejscowości 

Szwarszowice dwutygodniowej półkolonii z 

programem profilaktycznym 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
16.275 

10.  851 
85154 

§ 2360 

Dofinansowanie do obozu z elementami 

profilaktyki dla dzieci i młodzieży z 

miejscowości Chmielów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
10.500 

11.  852 
85295 

§ 2360 

Pozyskiwanie, magazynowanie i 

wydawanie żywności dla mieszkańców 

Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
5.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3055



12.  754 
75412 

§ 2820 
Zakup sprzętu i wyposażenia  

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Bodzechowie 
2.000 

13.  754 
75412 

§ 2820 
Zakup sprzętu i wyposażenia 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Miłkowie 
1.000 

14.  754 

75412 

§ 2820 

 

§ 6230 

 

Zakup sprzętu i wyposażenia 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Jędrzejowicach 

2.300 

 

12.000 

15.  754 
75412 

§ 2820 
Zakup sprzętu i wyposażenia 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chmielowie 
2.000 

16.  900 
90005 

§ 6230 

Program „EkoGmina” – dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych z ochroną 

powietrza w zakresie ograniczenia emisji 

pochodzącej z sektora komunalno-

bytowego , polegającej na trwałej zmianie 

systemu ogrzewania na jeden z systemów 

nisko lub zeroemisyjnych w budynkach 

mieszkalnych niewykorzystywanych do 

prowadzenia działalności gospodarczej  

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

200.000 

17.  900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej na 

budowie podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego Gminy 

Bodzechów 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

5.000 

18.  900 
90019 

§ 6230 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

Osoby fizyczne posiadające 

nieruchomości na terenie 

Gminy Bodzechów 

90.000 

19.  921 
92105 

§ 2360 

Organizacja imprez o charakterze 

kulturalnym na terenie Gminy Bodzechów 

dla mieszkańców Gminy Bodzechów w 

2025 roku 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
84.000 

20.  921 
92105 

§ 2360 

Mikrogranty -lokalne inicjatywy społeczne 

w Gminie Bodzechów w zakresie : kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

Wyłoniony zgodnie z art. 

19a ustawy 
10.000 

21.  921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 

Mirkowicach 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
20.550 

22.  921 
92109 

§ 2360 

Prowadzenie Domu Ludowego w 

Mirkowicach 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
35.750 

23.  921 
92120 

§ 2720 

Przeprowadzenie prac konserwatorskich 

XVIII wiecznej polichromii  ściennej w 

północnej części przybudówek (strefa 

wejścia bocznego) we wnętrzu kościoła 

parafialnego p.w. św.Mikołaja Biskupa w 

Szewnej w zakresie konserwacji technicznej 

i estetycznej 

 

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w św. Mikołaja Biskupa  

w Szewnej 

25.000 

24.  926 
92605 

§ 2360 

Upowszechnianie i wspieranie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Bodzechów 

Wyłoniona w drodze 

konkursu 
28.875 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3055



25.  926 
92605 

§ 2360 

Mikrogranty -lokalne inicjatywy społeczne 

w Gminie Bodzechów w zakresie : 

wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej  

Wyłoniony zgodnie z art. 

19a ustawy 
10.000 

Ogółem  2.748.093,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3055


	UCHWAŁA NR XXIII/156/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-25T10:08:09+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




